
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 146/2018 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 7 grudnia 2018 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 4/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 
21 stycznia 2013 r. w sprawie obowiązku rejestracji publikacji pracowników  

i doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego 
 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 4/2013 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 21 stycznia 
2013 r. w sprawie obowiązku rejestracji publikacji pracowników i doktorantów 
Uniwersytetu Wrocławskiego wprowadza się następujące zmiany: 
 

1/ w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Zobowiązuje się pracowników i doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego do 
bieżącego i systematycznego dostarczania swoich publikacji osobom 
wyznaczonym, celem ich rejestracji w bazie danych „Bibliografia publikacji 
pracowników i doktorantów Uniwersytetu Wrocławskiego”, zwanej dalej Bazą lub 
w Systemie Informacji Naukowej Huesca.”; 
 

2/ § 7 otrzymuje brzmienie: 
„§ 7. Wykazy publikacji tworzone dla Działu Badań Naukowych w ramach 
rocznego sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych Uczelni 
powinny być automatycznie generowane z Bazy lub z Systemu Informacji 
Naukowej Huesca. Dopuszcza się uzupełnienie wykazów o brakujące opisy na 
oddzielnej liście z wyszczególnieniem wszystkich danych bibliograficznych.”. 

 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

ds. nauki. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

prof. dr hab. Adam Jezierski 
R E K T O R 


